

List of qualified candidates of typing test held on 9th September 2018 for LDC. Written examination will held on 22nd September 2018 at All India Ayurvedic Congress, Dhanwantari Bhawan, Road No. 66, Punjabi Bagh (W), New Delhi – 110026 at 10.00 AM (Reporting Time 9.15 AM and Closing time 9.45 AM)

अवर श्रेणी लिपिक के पद के लिए 9 सितंबर 2018 को आयोजित टंकण परीक्षा के योग्य उम्मीदवारों की सूची। लिखित परीक्षा 22 सितंबर 2018 को ऑल इंडिया आयुर्वेदिक कांग्रेस, धन्वंतारी भवन, रोड नं. 66, पंजाबी बाग (पश्चिम), नई दिल्ली – 110026 प्रातः 10.00 बजे (रिपोर्टिंग समय प्रातः 9.15 बजे और प्रवेश बंद होने का समय प्रातः 9.45 बजे) आयोजित की जाएगी।

The admit card for the written examination has been emailed to the qualified candidates in case they don't receive or have any queries they may contact RAV from Monday to Friday between 10.00 am to 5.30 pm over Phone no. 011-25229753 & 25228548.

लिखित परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र योग्य उम्मीदवारों को ईमेल किये गये हैं, यदि वे प्राप्त नहीं हुए या कोई और जानकारी है, तो सोमवार से शुक्रवार तक विद्यापीठ में दूरभाष नं. 011-25229753 और 25228548 पर संपर्क कर सकते हैं ।

NOTE:- You must bring the admit card issued at the time of Typing Test held on 9th September 2018 without it you will not be allowed to enter the examination hall.

नोट:- आपको 9 सितंबर 2018 को आयोजित टंकण परीक्षा के समय जारी किए गए प्रवेश पत्र को अवश्य लेकर आये। उसके बिना आपको परीक्षा कक्ष में प्रवेश करने की अनुमति नहीं दी जायगी।

LIST OF QUALIFIED CANDIDATES FOR LDC

R.No.	App. No.	Name
10021	10237	Mayank sheel jayant
10029	10306	Nitin sharma
10036	10336	Gaurav
10037	10375	Amul kanodia
10041	10420	Pradeep kumar
10058	10596	Ayush sahu
10088	11060	Ajit kumar
10091	11181	Gokul das
10092	11214	Puneet kumar
10119	11786	Pawan rao
10136	11874	Neeraj
10183	12128	Rahul dharmashya
10184	12129	Himanshu dutta
10188	12161	Hitesh kapoor
10193	12174	Ashish
10217	12269	Ashu
10218	12276	Preeti
10219	12280	Chetan kumar
10231	12336	Deepak
10245	12468	Ankit sharma
10260	12708	Ashish kumar
10281	12985	Mohd jasim
10283	13037	Pawan kumar
10327	13659	Rahul
10329	13666	Sanjeev
10330	13667	Naveen
10331	13668	Manjeet
10358	10403	Karambir
10363	10511	Rana gad singh
10482	12306	Anuj kumar
10425	11804	Himanshi (VH)
10479	12282	Tinku singh (VH)
10345	10052	Suman kumar(VH)
10361	10490	Adit kumar tripathi (VH)